

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Mixx Travel AB

Org.nr. 556771-8621

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Ercan Secilmis, Styrelseledamot  
2023-06-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva handel med flygresor och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har tidigare år varit hårt drabbad av pandemin, men nu har resandet ökat igen, varför omsättningen ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	377 065 342	55 975 491	13 957 791	123 679 789
Resultat efter finansiella poster	1 928 372	-723 096	5 525 405	5 197 684
Soliditet (%)	57,12	62,32	74,82	67,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	15 502 701	11 466	15 614 167
Balanseras i ny räkning		11 466	-11 466	0
Årets resultat			1 698 465	1 698 465
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>15 514 167</u>	<u>1 698 465</u>	<u>17 312 632</u>

Mixx Travel AB  
Org.nr. 556771-8621

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	15 514 167
Årets resultat	<u>1 698 465</u>
	<b>17 212 632</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>17 212 632</u>
	<b>17 212 632</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2</b>		
Nettoomsättning		377 065 342	55 975 491
Övriga rörelseintäkter		71 719	798 564
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>377 137 061</u>	<u>56 774 055</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-360 609 318	-52 595 139
Övriga externa kostnader		-9 335 444	-3 644 395
Personalkostnader	<b>3</b>	-4 044 974	-1 538 640
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-169 314	-161 400
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-67 780</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-374 159 050</u>	<u>-58 007 354</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 978 011</b>	<b>-1 233 299</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-731 926	643 546
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		9 029	-123 459
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-326 742</u>	<u>-9 884</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 049 639</u>	<u>510 203</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 928 372</b>	<b>-723 096</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		236 771	623 016
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>182 894</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>236 771</u>	<u>805 910</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 165 143</b>	<b>82 814</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-466 678	-71 348
<b>Årets resultat</b>		<u><b>1 698 465</b></u>	<u><b>11 466</b></u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	<u>60 600</u>	<u>80 800</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>60 600</b>	<b>80 800</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>458 320</u>	<u>532 843</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>458 320</b>	<b>532 843</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	6	<u>5 512 413</u>	<u>5 028 641</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 512 413</b>	<b>5 028 641</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 031 333</b>	<b>5 642 284</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		784 054	7 990
Övriga fordringar		20 127 633	9 479 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>681 737</u>	<u>245 045</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 593 424</b>	<b>9 732 997</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 672 920	10 598 081
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>4 672 920</u>	<u>10 598 081</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>6 033 400</u>	<u>6 736 228</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 033 400</b>	<b>6 736 228</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>32 299 744</b>	<b>27 067 306</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>38 331 077</b>	<b>32 709 590</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		15 514 167	15 502 701
Årets resultat		1 698 465	11 466
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>17 212 632</u>	<u>15 514 167</u>
<b>Summa eget kapital</b>		17 312 632	15 614 167
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		5 772 198	6 008 969
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>5 772 198</u>	<u>6 008 969</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 694 287	999 543
Leverantörsskulder		604 524	177 733
Skatteskulder		161 489	856 781
Övriga skulder		12 321 789	9 052 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		464 158	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>15 246 247</u>	<u>11 086 454</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>38 331 077</b>	<b>32 709 590</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Noter till resultaträkningen

**Not 2 Exceptionella intäkter** **2022** **2021**

Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i posten Övriga rörelseintäkter:

Stöd för korttidsarbete	0	58 785
Omställningsstöd	0	263 530
Valutadifferenser	0	83 274
Försäljning fastighet	0	392 974
	<hr/>	<hr/>
	0	798 563

**Not 3 Medelantal anställda** **2022** **2021**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda

närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 8,00 3,40

## Noter till balansräkningen

Not		2022-12-31	2021-12-31
Not 4	<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>		
	Ingående anskaffningsvärden	101 000	0
	Inköp	0	101 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>101 000</u>	<u>101 000</u>
	Ingående avskrivningar	-20 200	0
	Årets avskrivningar	-20 200	-20 200
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-40 400</u>	<u>-20 200</u>
	<b>Redovisat värde</b>	60 600	80 800
Not 5	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	706 000	706 000
	Inköp	74 591	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>780 591</u>	<u>706 000</u>
	Ingående avskrivningar	-173 157	-31 957
	Årets avskrivningar	-149 114	-141 200
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-322 271</u>	<u>-173 157</u>
	<b>Redovisat värde</b>	458 320	532 843
Not 6	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	5 028 641	4 846 841
	Årets lämnade lån	483 772	181 800
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>5 512 413</u>	<u>5 028 641</u>
	<b>Redovisat värde</b>	5 512 413	5 028 641

## Övriga noter

Not		2022-12-31	2021-12-31
Not 7	<b>Ställda säkerheter</b>		
	Företagsinteckningar	5 300 000	5 300 000
	Andra ställda säkerheter	4 059 307	362 294

Not 8	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Borgensåtagande	<u>362 515</u>	<u>926 045</u>
		362 515	926 045
	<i>varav till förmån för gemensamt styrda företag</i>	<i>362 515</i>	<i>926 045</i>

**Not 9** Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Ercan Secilmis  
Ercan Secilmis

2023-06-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023.

Jessica Tornqvist  
Jessica Tornqvist  
Auktoriserad revisor


